r

: xi

PR EFEITU R A M U N IC IPAL DE LO R EN A
E S T A D O  DE S Ã O  P A U L O

FIs. N.°
L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N°. 18.367/2014

FÁBIO MARCONDES, Prefeito Municipal de
Lorena, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei.

RESOLVE:

FAZER CESSAR TEMPORARIAMENTE
a Portaria n° 16.897/2013, a partir de 01/09/2014, a
designação da servidora MARIANA APARECIDA
IZARIO, registro n°. 5195, da função de Orientadora
Pedagógica, e DESIGNA-LA para responder
temporariamente pelo cargo de Gestor Escolar, na CMEl
“Presidente Janio da Silva Quadros” da mesma Secretaria, a
partir de 01 de setembro de 201 LI

Prefeitura Municipal de Lore: lall 23 de

FÁBIO MARCONDES
Prefeito Municipal

Dutubro de 2014.

Registrado e Publicado nesta data no Paço Municipal.